



Piiri 107-C

Piirikuvernööri, DG 2023–2024
Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä
Puoliso Salla Ojala

Arhamankatu 4, 15230 Lahti
Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi



We serve - Me palvelemme

Autu / Opi / Voi hyvin

Piirikuvernöörin tiedote 9/2023–2024

1.3.2024

Hyvät Leijonat, Leot ja puoliset!

Sydäntalvi alkaa olla taitettu. Maaliskuu ja sitä kautta kevään auringonpaisteiset päivät lähenevät. Hiihtoloma-aikaan on ollut erinomaiset hiihtokelit. Leijonahiihtoja on toteutettu ja vielä toteutumassa maaliskuun aikana. Siitä suuri kiitos kaikille niille klubeille, jotka olette edistäneet liikuntaa, suomalaista talviurheilua ja perinnettä.

Muistakaa ilmoittaa niistä Ilkka Kauppilalle ilkka.kauppila@lions.fi

Uusia jäseniä on tullut moniin piirimme klubeihin: LC Forssa/Flores 1, LC Forssa/Kuha 1, LC Järvenpää/Jean Sibelius 1, LC Kellokoski 1, LC Lahti/Ankkurit 1, LC Padasjoki 1.

Muistakaa olla rohkeita kysymään henkilöitä mukaan ja vaikka aluksi vain tutustumaan toimintaamme, olemaan mukana jossain aktiviteetissa tms.

Hyvän päivää vietetään 8.10.2024. Tällöin julkistetaan myös Vuoden Hyväntekijä. Käy ehdottamassa liiton sivuilla kuka sinusta olisi hyvä ehdokas.

Vuoden Hyväntekijä on leijonahenkinen persoona, joka luo ja ylläpitää yhteisymmärrystä, toimii epäitsekkäästi ja puolustaa heikompia. Rohkaisee muita ihmisiä kehittämään paikkakuntaa ja yhteisöä ilman henkilökohtaista taloudellista hyötyä. Vuoden Hyväntekijä auttaa lähimmäisiään heidän koettelemuksissaan ja muistaa myös kiittää.

Ensi kauden virkailijoiden koulutukset lähestyvät!

Muista ilmoittautua koulutuksiin! Kaikkiin koulutuksiin ilmoittautuminen piirin kotisivujen kautta.

Presidenttikoulutus osa I	5.3 Lahden Palvelutori Lava	klo 18.00
	11.3 Nurmijärven kunnantalo	klo 18.00
Presidenttikoulutus osa II	4.4 Tervakosken koulu	klo 18.00
	10.4 Heinsuon koulu Hollola	klo 18.00
Sihteerikoulutus	4.4 Tervakosken koulu	klo 18.00
	10.4 Heinsuon koulu Hollola	klo 18.00
Rahastonhoitajan koulutus	4.4 Tervakosken koulu	klo 18.00
	10.4 Heinsuon koulu Hollola	klo 18.00

Kaikissa kahvitus klo 17.30 alkaen.

Kannustan kaikkia tulevia presidenttejä, sihteerejä ja rahastonhoitajia osallistumaan koulutuksiin. Osalle varmaankin jo tuttua asiaa, mutta uskon, että aina löytyy jotain opittavaa!

On taasen se aika vuodesta, jolloin olisi hyvä klubeissa tarkistaa, että kansainvälinen jäsenmaksu on maksettu. Mikäli klubilla on maksamatta päämajaan yli 10 USD, niin klubilla ei ole äänioikeutta vuosikokouksessa.

Jäsenhyvinvointikyselyn tulokset ovat tulleet. Ne klubit, joista oli yli 5 vastausta saavat yhteenvedot käytettäväkseen. Näihin kannattaa tutustua ja miettiä yhdessä mahdollisia muutoksia / parannuksia klubissa.

Kauan kaivattu ja odotettu ARS-tuote on nyt tilattavissa. Uusi onnitelukortti on A5 kokoinen. Kortteja voi tilata piirin kotisivujen kautta ARS-logon kautta klikkaamalla pääset suoraan sivuille. Sieltä tilaus hoidetaan kohdasta ”lomakkeet” (liite)

Piirimme on saanut LCIF:ltä 40.000 USD:n avustuksen Ukrainalaisten avustamiseksi meidän piirimme alueella! Piiri koordinoi lahjoitusta ja pyytää apua leijonilta. Lisätietoja saa kaisa.vainio@lions.fi tai hannu.ojala@lions.fi



Piirin vuosikokous järjestetään Kärkölen Järvelässä Koskisen Areenalla 20.4.2024 klo 10.00 alkaen. Toivomme Sallan kanssa tapaavamme monet C-piiriläiset paikan päällä. Tästä tulee kutsu lähempänä kokousta.

Tärkeitä päivämääriä:

Suomen Lions-liiton vuosikokous Turussa 24-25.5.2024

Kansainvälinen vuosikokous Melbourne Australia 21-25.6.2024

Maaliskuun Webinaari:

Tulevan kauden painopisteitä ja odotuksia 21.3 klo 17.00
Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet Liiton sivuilta.

Valoisuus tuo lisää energiaa ja virtaa meihin kaikkiin. Otetaan siitä kaikki irti ja tehdään leijonakevästä aktiivinen ja näkyvä, joka kiinnostaa ja saa monia liittymään joukkoomme sekä jäseneksi.

Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!

Aurinkoisin alkavan maaliskuun terveisin,

Hannu ja Salla

